8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日

水 木 金 土 日 月

一般ごみ

資源ごみ

粗大ごみ

産廃 定期回収

産廃 臨時回収

営業部

休

業

日

00000000000000

0000000日付

00000000000000

業務

通

常

営

業

通

常

営

業

　　　　　　令和2年7月

注意：当日の早朝回収便の予定表です。

お客様　各位

お盆休み期間中　ゴミ回収日程のご案内

お盆休み ゴミ回収 日程表

FAX　06-6657-4085

TEL　06-6657-4083

　　平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、お盆休み期間中の営業日程をご案内申し上げます。

　お得意先の皆様方には、ご迷惑をおかけいたしますが宜しくお願い申し上げます。

通

常

営

業

臨

時

休

業

通

常

営

業
臨

時

休

業